His omnibus expletis, Dñus Delegatus mihi Protonotario Apostolico commisit ut de omnibus uti supra gestis Instrumentum hoc conficerem in forma etc., et in eius fine exhibita iura adnecterem, cum Fisci Promotore, ac testibus instrumentariis se subscribens ut sequitur:

Aloysius Canonicus Caruso Delegatus.

Ianuarius Canonicus Trama Fisci Prom. Archiepiscopalis Curiae.

Pacifico Sivignano testimone.

F. Antonio Oliva testimone.

Super quibus omnibus ut supra gestis, Ego Protonotarius Apostolicus ad instar, in Actuarium deputatus, Instrumentum hoc confeci in forma etc. et in eius fine omnia exhibita iura adiunxi; unde omnia praedicta gesta fuere hora, die mense, anno, loco et loco loci, quibus supra, praesentibus superscriptis testibus per me vocatis, habitis, atque rogatis.

Et in veritatis testimonium hic me mea manu subscripsi requisitus.

Ita est:

SALVATOR MORRA

S. Th. I. U. D. Protonotarius Apostolicus
ad instar, Act. dep.

in cornu Epistolae dietro la spalliera del coro appartengono veramente al corpo del Beato Raimondo da Capua.

Napoli S. Domenico Maggiore 31 Marzo 1900.

P. Fr. CAROLO MAIELLO dei Predicatori
 Rettore della Chiesa di S. Domenico Maggiore.

Ian. Can. TRAMA Fisci Promotor.
MORRA Protonotarius Apostolicus Act.

(1) TENOR ATTESTATIONIS R. P. FR. VINCENTII SOLLAZZI O. P. —
Attesto io qui sottoscritto sotto la santità del giuramento quanto qui segue: Essendo io entrato nell'Ordine dei Predicatori nell'anno 1825, all'età di anni 11, nella qualità di alunno, ho vissuto nel Convento di S. Domenico Maggiore di Napoli (del quale Convento sono figlio) fino all'anno 1865, epoca della soppressione generale. In detto Convento trovai molti venerandi Padri anziani, i quali erano bene informati dei pregi della Chiesa di San Domenico, nonchè delle ricchezze in essa conservate. Tra gli altri conobbi il P. M. Perrotta (maggiore);

III.

ORDINIS PRAEDICATORUM

RECOGNITIONIS EXUVIARUM

BEATI RAYMUNDI A CAPUA

XXIII MAGISTRI GENERALIS EIUSDEM ORDINIS.

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII per Decretum Sacrorum Rituum Congregationis diei 1 decembris anni elapsi 1899, facultates necessarias et opportunas tribuere dignatus est Eñno et Rñno Dño Cardinali Iosepho Prisco, Archiepiscopo Neapolitano, ad perquisitionem et recognitionem peragendam exuviarum Beati Raymundi a Capua, quae Neapoli in templo maiori S. Dominici reconditae fuisse ferebantur; ea tamen lege huiusmodi Indultum obstrinxit ut in omnibus servetur Instructio a R. P. D. Promotore S. Fidei apposite tradenda. Praelaudatus Eñus Vir Mandatum Apostolicum, quod cum memorata Instrukione et litteris eiusdem Sacri Consilii die 16 ianuarii vertentis anni datis, acceperat, Illmno et Rmno Dño Aloisio Caruso, cum interventu Rmorum Ianuarii Can. Trama Archiepiscopalis Curiae Fisci Promotoris et Salvatoris Morra Protonotarii Apostolici ad instar, exequendum commisit die trigesima subsequentis mensis martii; expletisque recognitionis actis, haec in forma authentica et cum fide de conformitate transumpti cum suis Originalibus ad Sacram Rituum Congregationem pro Apostolica approbatione transmisit. Quare ro-